РЕСПУБЛИКА  КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   03 апреля 2020 года.                       с. Орловское

 №117

О внесении изменений в постановление от 30.03.05.2015 №30 « О защите

персональных данных».
В соответствии с   постановлением Правительства Российской Федерации от 15.11.2019

№1458 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской

Федерации», с необходимостью реализации положений Федерального закона от

01.04.2019 №48-ФЗ «О внесении  изменений в Федеральный закон «Об индивидуальном

(персонифицированном0 учете в системе обязательного пенсионного страхования» и

отдельные законодательные акты Российской Федерации», с целью приведения в

соответствие с   законодательством Республики Крым, администрация Орловского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление

администрации Орловского сельского поселения от 30.03.2015 года №30     «О защите

персональных данных»

1.1  В разделе 4. Содержание обрабатываемых персональных данных в пункте 4.1.

подпункте  17 приложения №1 Правил обработки персональных данных в

администрации Орловского сельского поселения  слова «копия страхового

свидетельства обязательного  пенсионного страхования»,  заменить словами « копия

документа, подтверждающего регистрацию в системе индивидуального

(персонифицированного) учета».

2. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Орловского сельского поселения.

3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте на странице Орловского

сельского поселения интернет — портала Совета министров Республики Крым

www.rk.gov.ru, газете «Орловский вестник», разместить на информационном стенде

Орловского сельского совета.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Орловского сельского совета –

глава администрации

Орловского сельского поселения Т.С.Невойт

http://www.rk.gov.ru/
http://www.rk.gov.ru/
http://www.rk.gov.ru/